Anno domini Millesimo ducentesimo vigesimo primo Indictione nona, die sabati

tercio kalendas Novembris, presentia Infrascriptorum testium, Manfredus mataracius,

et Bertolomeus eius nepos pro sextadecima pavte, et Balchera filius anselmi de ec-

clesia, nomine et vice ipsius Anselmi, pro altera parte sextadecima, vendiderunt et

tradiderunt domino Guidoni de landriano potestati astensi, nomine et vice comunis

astensis totam octavam partem Castri et Ville et hominum preoche, et plus si plus

ibi liabent, juste vel iniuste vel habere videbantur, et precipue sedimen unum quod

est in Castro Preoche, Cui coherent Astensis episcopus et discalcij, et filie quondam

Ansaldi de preocha, cum omnibus accessionibns Ingressionibus, rationibus et actio-

nibus, fodris et bannis, districtu et Jurisdicione aquatibus et pasquatibus, Ruiuis et

rupibus, venationibus et piscationibus, CoutUi et dominio, et omnibus alijs juribus et

rationibus, cum quibus omnibus habebant vel tenebant, seu habere vel tenere vide-

bantiir predictam octavam partem, et plus si plus ibi habent, pro precio libranuu

Centum astensium, quos confessi fuerunt ab eo recepisse, Renunciando exceptioni non

numerate pecunie, Eo modo quod dictus potestas astensis nomine dicti comunis asten-

sis seu ipsum comune a modo totam octavam predictam partem, Castri et Ville et

hominum preoche, et plus si plus ibi habent, cum omnibus predictis, teneant et pos-

sideant libere et quiete Jure proprietario et quolibet alio Jure Et de ea quicquid

voluerit faciat, sine omni contradictione dictorum venditorum suommque heredum.

Quam autem vendicionem promiserunt dicti venditores et Balchera nomine et vice

patris, dicto potestati nomine dicti comunis. ab omni persona deffendere quod si def-

fendere nequiverint vel noluerint aut per quodvis Ingenium subtrahere quesierint

cam ei, tunc eam in duplum eidem nomine dicti comunis restituere promisemnt sicut

pro tempore fueiit meliorata, aut valuerit sub extimatione precij In consimili loco,

et Insuper omue damnimi omnesque expensas, quod et quas dictum comune fecerit

et Incurerit eo quod dicta vendicio fuerit molestata vel evicta dicto comuni, Et
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coufessi fuerunt sese nomiae dicti comunis predictam vendicionem possidere, Constituen-

do ipsum comune astense suum certum uuacium ot procuratorem In rem suam ad

Intrandum possessionem.

Actum aste lu domo consilij, testes Interfuerunt Gandulfus de porta et Jacobus

roba clavarij comunis, et dominus Guielmus de payrana miles dicti potestatis.